

議案第5号

目黒区立自転車等駐車場条例の一部を改正する条例  
上記の議案を提出する。

令和3年2月18日

提出者 目黒区長 青 木 英 二

目黒区立自転車等駐車場条例の一部を改正する条例  
目黒区立自転車等駐車場条例（平成10年3月目黒区条例第19号）の一部  
を次のように改正する。

別表第2の1中

「

目黒区立駒場三丁目駐 輪場	1月	一般	2,000円	/	/
		学生	1,000円		
	3月	一般	6,000円		
		学生	3,000円		

」

を

「

目黒区立駒場三丁目駐 輪場	1月	一般	2,000円	/	/
		学生	1,000円		
	3月	一般	6,000円		
		学生	3,000円		
目黒区立池尻大橋駅東 口駐輪場	1月	一般	2,000円	/	/
		学生	1,000円		
	3月	一般	6,000円		
		学生	3,000円		

」

に改める。

付 則

- 1 この条例は、令和3年7月1日から施行する。ただし、次項の規定は、公布の日から施行する。

- 2 目黒区立池尻大橋駅東口駐輪場を定期利用により利用するための手続等は、この条例の施行の日前においても行うことができる。

(説明) 池尻大橋駅東口駐輪場において定期利用を開始することに伴い、その使用料を定めるため、条例改正の必要を認め、この案を提出します。

資料

目黒区立自転車等駐車場条例の一部を改正する条例案新旧対照表

( \_\_\_\_\_ は、改正点)

改 正 案					現 行 条 例				
別表第2 (第8条関係)					別表第2 (第8条関係)				
1 定期利用					1 定期利用				
名称	利用区分		自転車	原動機付自 転車	自転車	原動機付自 転車	自動二輪車	自動二輪車	自動二輪車
(現行に同じ。)					( 省 略 )				
目黒区立駒場三 丁目駐輪場	1月	一般	2,000円	/	/	/	/	/	/
		学生	1,000円						
	3月	一般	6,000円						
		学生	3,000円						
目黒区立池尻大 橋駅東口駐輪場	1月	一般	2,000円						
		学生	1,000円						
	3月	一般	6,000円						
		学生	3,000円						
(現行に同じ。)					( 省 略 )				
(備考現行に同じ。)					(備考省略)				

2 (現行に同じ。)

2 (省略)